

Blue Britain Holding ApS

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 15 12 88

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2020

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Britain Holding ApS
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 15 12 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 124.366, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.047.318.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-75.921	-45
Bruttoresultat		-75.921	-45
Finansielle indtægter	2	446.451	414
Finansielle omkostninger	3	-210.756	-1.424
Resultat før skat		159.774	-1.055
Skat af årets resultat	4	-35.408	232
Årets resultat		<u>124.366</u>	<u>-823</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.373.738	0
Overført resultat		-4.249.372	-823
		<u>124.366</u>	<u>-823</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.888.608	3.585
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.007</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.888.608</u>	<u>4.592</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.888.608</u>	<u>4.592</u>
Andre tilgodehavender		6.051.017	5.795
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>232</u>
Tilgodehavender		<u>6.051.017</u>	<u>6.027</u>
Værdipapirer		<u>1.068.837</u>	<u>1.278</u>
Værdipapirer		<u>1.068.837</u>	<u>1.278</u>
Likvide beholdninger		<u>103.764</u>	<u>66</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.223.618</u>	<u>7.371</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.112.226</u></u>	<u><u>11.963</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		7.548.580	11.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.373.738</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>12.047.318</u>	<u>11.923</u>
Selskabsskat		35.408	0
Anden gæld		<u>29.500</u>	<u>40</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.908</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.908</u>	<u>40</u>
Passiver i alt		<u><u>12.112.226</u></u>	<u><u>11.963</u></u>
Eventualposter mv.	6		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	103.082	66
Andre finansielle indtægter	<u>343.369</u>	<u>348</u>
	<u>446.451</u>	<u>414</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>210.756</u>	<u>1.424</u>
	<u>210.756</u>	<u>1.424</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.408	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-232</u>
	<u>35.408</u>	<u>-232</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.797.952	0	11.922.952
Årets resultat	0	-4.249.372	4.373.738	124.366
Egenkapital 31. december 2019	125.000	7.548.580	4.373.738	12.047.318

6 Eventualposter mv.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.